
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Uniflott 
 
 

Uniflott  je speciální stěrková hmota pro tmelení sádrových desek. Je určena pro 
vnitřní použití 
 
 
Materiál: 

 sádra 

 zušlechťující přísady 
 
 

Použití a výhody: 

 připravena pro namíchání, při rozmíchání se netvoří hrudky 

 k vyrovnání nerovností ploch 

 dobrá přilnavost 

 smetanová konzistence 

 lze snadno brousit brusným papírem 

 rychle zasychá a vytváří pevný povrch 

 dobrý stupeň vyplnění 
 
 

Návod k použití: 

Nasypte max. 2,5 kg Knauf Uniflott do cca 1,2 l čisté vody. Vodu nechte 2–3 minuty nasáknout, důkladně míchejte bez přidávání dalších přísad, dokud 

nedosáhnete smetanové konzistence. Pro přípravu používejte pouze čistou vodu, nádobu a nástroje. Uniflott zatlačte špachtlí, do spáry a ihned vyhlaďte. 
Stěrkou zakryjte i upevňovací prvky (šrouby). Po 40 minutách odstraňte přebytečný materiál. Při druhém nanášení vyrovnejte širokou špachtlí stěrkovou hmotu 
do roviny s povrchem obkladu. Tuhnoucí materiál již nezpracovávejte. Drobné nerovnosti vyrovnejte až po úplném vyschnutí speciální brusnou síťkou nebo 
brusným papírem (zrnitost cca 80). 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Skladujte na suchém místě na dřevěném roštu 

 
 

Certifikace: 
Výrobek byl certifikován a nese CE-značení dle EN 13963 jako hmota typu 4B. 
 
 
Technické údaje:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno 10.12.2018.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. 

Barevný odstín bílá 

Doba přípravy 3 – 5 minut 

Teplota prostředí pro aplikaci  +10 - +30 oC 

Reakce na oheň A1 

mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/

